Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

439/2022Processo Licitatório:
ADESÃO A REGISTRO DEModalidade:

081/2022Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 1

O(A) Sr. ou Srª, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo

Licitatório Nº 439/2022 na modalidade ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS Nº 081/2022,
objeto:AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AOS USUÁRIOS DO SUS, POR MEIO DE
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 199/2021 DO ESTADO DE MINAS GERAIS, EM

ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA., e o adjudica para as empresas:

 67.729.178/0002-20COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA CPF/CNP
J:  Marca      V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 0,0424000 2756,000000065.000,00 CP 3,00

 ACIDO ACETIL SALICILICO 100 MG DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 0,1470000 6762,000000046.000,00 CP 4,00

 CARBAMAZEPINA 200 MG - MS DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 0,0632000 3415,320000054.040,00 CAP 5,00

 FLUOXETINA 20 MG CAPS DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 10,1585000 2031,7000000200,00 TB 6,00

 ESTRIOL 1 MG
/G CREME VAGINAL
DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 0,4188000 8794,800000021.000,00 CP 7,00

 CEFALEXINA 500 MG DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 23.759,82Total para Este Fornecedor:

 25.031.668/0001-27SAMEH - SOLUCOES HOSPITALARES LTDA CPF/CNP
J:  Marca      V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 0,1136000 909,93000008.010,00 CP 1,00

 ESPIRONOLACTONA 25 MG DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 0,1102000 13224,0000000120.000,00 CP 2,00

 GLICLAZIDA 30 MG DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

439/2022Processo Licitatório:
ADESÃO A REGISTRO DEModalidade:

081/2022Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 2

 14.133,93Total para Este Fornecedor:

 31.495.759/0001-16SIRIO PHARMA EIRELI CPF/CNP
J:  Marca      V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 0,7561000 302,4400000400,00 FR 8,00

 SULFATO FERROSO 25 MG/ML GOTAS
- FERRO ELEMENTAR
DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 3,4134000 512,0100000150,00 FR 9,00

 HIDROXIDO DE ALUMINIO 61,5 MG / ML DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 814,45Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)

do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 19 de outubro de 2022

		2022-10-19T17:16:38-0300
	NILO CESAR DO VALE BARACHO:68177160630